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Enhetschef Skolbibliotekarieenheten
Annci Gånvall
0410-734426
annci.ganvall@trelleborg.se

Verksamhetsrapport mars månad 2019 - 
Skolbibliotekarieenheten 
 
Under mars månad har skolbibliotekarierna genomfört ett stort antal 
bokprat på många olika skolor och i olika årskurser, till exempel på Östra, 
Kattebäck, Alstad och Smyge. Väståkraskolans åk 9, har varit på 
huvudbiblioteket och hört bokprat om världskrigen i samband med att de 
också besökte muséets utställningar. Samma skolas åk 1 har fått bokprat 
om olika yrken. Bäckaskolans träningskola har varit på sagostund med 
vattentema, samtidigt som de passade på att låna böcker till skolan.
Skegries åk 2 har haft flera lektioner med boksamtal och serieverkstad med 
skolbibliotekarierna. På Alstad skola har alla elever fått fylla i enkät och 
pratat om vilken typ av böcker de önskar höra mer om på kommande 
bokprat. Ett bra sätt att involvera eleverna i urvalet, och skapa nyfikenhet 
inför bokpratet.

Hos Liljeborgsskolans åk 8 genomför skolbibliotekarierna ett 
lektionsupplägg kring fake news/sägner, sökteknik och sociala medier. 
Flera klasser ur samma skolas åk 7 har varit på folkbiblioteket och fått 
bokprat och biblioteksvisning. Aktiviteterna är ett resultat av att 
skolledningen uppmanat arbetslagen att kontakta skolbibliotekarierna för 
planeringmöten. Östras åk 6 har fått två lektioner i samband med att de 
arbetar kring Gustav Vasa, som handlar om fake news och sökstrategier 
genom samtalsgoogling. 

Flera biblioteksråd har träffats, bland annat på Västervång och Liljeborg 4-
6. Serresjös bokpiloter har bokpratat för sina klasser. Kattebäcks 
biblioteksråd har varit tongivande i invigningen av deras nygamla bibliotek 
tillsammans med skolbibliotekarierna, alltifrån möblering, bokplacering och 
visning av biblioteket under invigningen. Väldigt uppskattat. 

Under mars månad har skolbibliotekarierna varit delaktiga i projektet 
Sustainable poetry och haft poesiworkshops med Bäckaskolans åk 5 och 
Pilevallskolans åk 8. Dessa klasser deltog sedan i projektets tävling och 
under världspoesidagen som firades på huvudbiblioteket. Workshoparna 
innebär att eleverna möter poesi och lyrik på ett nytt sätt och får utforska 
sin egen kreativitet genom olika metoder, vilket också utvecklar språket. 
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Pilevalls pedagoger i åk 1-3 har fått fortbildning kring hur de kan arbeta 
med Bamse och källkritik, och ett påföljande arbetslagsmöte förväntas ge 
flera aktiviteter under höstterminen. 

Samverkan med skolorna sker på flera nivåer och en revidering av 
Skolbiblioteksplanen är under arbete tillsammans med två 
rektorsrepresentanter. Uppföljningsmöten med rektorer kring 
samverkansplaner inför kommande läsår pågår.

Tillsammans med flera andra enheter inom Kultur-och fritidsförvaltningen 
har projektet Källkritikens vecka genomförts, bland annat med material till 
skolorna, aktiviteter på muséet och Trelleborgen, biblioteket och 
fritidsgårdarna. 

Kontinuerligt skriver skolbibliotekarierna om verksamheten på 
www.facebook.com/Skolbibliotekarierna-i-Trelleborg-923305147763378/
samt tipsar om bra böcker för unga på instagram: @baraettkapiteltill
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